
株式会社井坂商会の 

D&D グループ：株式会社北海道 BP センター 

加入に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社を含む D&D グループ：株式会社北海道 BP センターに、 

株式会社井坂商会（住所：北海道千歳市北信濃 776 番 10 号 第一工業団地内）が 

加わる事となりました。今後もグループ各社の従業員が一体となって、 

地域の発展やお客さま満足の実現に向けた様々な取り組みと、 

次なる成長への確固たる基盤づくりに努めてまいりますので、 

これからも変わらぬご愛顧を頂戴できましたら幸いと存じます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

2023 年 6 月吉日 

 

 

  〒064-0810 北海道札幌市中央区南１０条西１０丁目 1 番１5 号 

 

  代表取締役社長  村脇 学  

 

   

〒063-0835  札幌市西区発寒 15 条 13 丁目 3 番 40 号   

代表取締役社長 佐々木 久雄 


